۳۱. صدوق، ابی جعفر محمد بن علی بن حسین بن بابویه قمی، معانی الاخبار، مکتبه الصدوق، ۱۳۷۹.
۳۲. طباطبایی، سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.
۳۳. طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسه الاعلمی، چاپ اول، ۱۴۱۵ق، ۱۹۹۵م.
۳۴. طریحی فخرالدین، مجمع البحرين، تهران، نشر مرتضوی، ۱۳۷۵، ج ۴، ص ۲۹۸.
۳۵. عاملی سیدجعفر مرتضی، الموا سم والمرا سم، معاونیه الدولیه فی منظمه الاعلام الاسلامی، تهران، چاپ سوم، ۱۴۰۸-۱۹۸۷م.
۳۶. عسقلانی ابن حجر، فتح الباری فی شرح حدیث البخاری، بیروت، دارالعلم، ۱۴۷۹.
۳۷. علم الهدی سید مرتضی، الناصریات، مرکز البحوث و الدراسات العلمیه، قم، ۱۳۸۳.
۳۸. علم الهدی سید مرتضی، الانتصار، قم، ۱۴۱۵ق، ص ۱۴۴؛ شیخ مفید، الم سح علی الرجلین، به کوشش مهدی نجف، قم، ۱۴۱۳ق.
۳۹. عیاضی قاضی، الشفاء بتعریف حقوق المصطفی، بیروت، دارالعلم، ۱۴۰۷.
۴۰. غزالی محمد، المستصفی، به کوشش محمد عبدالسلام عبدالشافی، بیروت، ۱۴۱۳.
۴۱. غزالی محمد، فضائح الباطنیه، به کوشش عبدالرحمان بدوی، قاهره ق ۱۳۸۳.
۴۲. قرطبی، ابن وضّاح، البدعه والنهی عنها، تعلیق محمد احمد دهمان، اردن، دارالبصائر، ۱۴۰۰ق، ۱۹۸۰م.
۴۳. قمی، شیخ عباس، سفینه البحار و مدینه الحکم والآثار، دارالاسوه للطباعه والنشر، ۱۴۱۴ق.
۴۴. کبری احمد نجم الدین، الاصول العشره، ترجمه و شرح عبدالغفور لاری، به کوشش نجیب مایل هروی، تهران، ۱۳۶۳ش.
۴۵. کلینی محمد بن یعقوب، اصول الکافی، انتشارات اسوه، چاپ دوم، ۱۳۷۲.
۴۶. مجلسی محمدباقر، بحار الانوار، داراحیاء التراث العربی، بیروت، چاپ سوم، ۱۴۰۳ق.
۴۷. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، الجامعه لدرر اخبار الائمه الاطهار، بیروت، داراحیاء التراث العربی، چاپ سوم، ۱۴۰۳ق، ۱۹۸۳م.
۴۸. مجلسی، محمد باقر، مرآه العقول فی شرح اخبار آل الرسول، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ سوم، ۱۳۹۴ق، ۱۳۵۳.
۴۹. مطهری مرتضی، آشنایی با علوم اسلامی، ۱۳۶۲، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۶۲.
۵۰. مطهری مرتضی، مجموعه آثار، صدرا، ۱۳۸۰.
۵۱. ملا صدرا شیرازی، صدرالدین محمد بن ابراهیم، شرح اصول الکافی، قم، مؤسسه مطالعات و تحقیقاتی فرهنگی، چاپ اول، ۱۳۶۶.